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روسیه آمادگی خرید همه گاز جمهوری آذربایجان را دارد

درحال حاضر امکان خرید و فروش گاز جمهوری اذربایجان دردست بررسی قرار دارد و امسال توافقی در زمینه بهای گاز

حاصل و پس از ان اجرای طرح ساخت خط لوله گازی ترکیه- یونان-ایتالیا اغاز می شود

سرویس آذربایجان /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : روسیه آمادگی خود را برای خرید همه گاز جمهوری آذربایجان اعلام کرده است.
صحبت مامدف تحلیلگر روزنامه اینترنتی روسی نیزاویسیمایا گازیه تا با اشاره به این که جمهوری اذربایجان و ایتالیا
درحال انجام گفتگوهای فشرده ای در خصوص تحویل گاز هستند نوشت به گفته آکین اوزکان نماینده شرکت ایتالیایی
ادیسون در ترکیه درحال حاضر امکان خرید و فروش گاز جمهوری اذربایجان دردست بررسی قرار دارد و امسال توافقی در

زمینه بهای گاز حاصل و پس از ان اجرای طرح ساخت خط لوله گازی ترکیه- یونان-ایتالیا اغاز می شود.
این سخنان را نماینده شرکت ادیسون به تازگی در انکارا یعنی محل برگزاری مراسم امضای پروتکل ساخت خط لوله بین

شرکتهای بوتاس ترکیه، ادیسون ایتالیا و دپای یونان اعلام کرده است.
تانرییلدیز وزیرانرژی و منابع طبیعی ترکیه درگفتگو با خبرنگاران اعلام کرده قرار است سالی یازده میلیارد و ششصد میلیارد

مترمکعب گاز از طریق این خط لوله منتقل شود.
به گفته وی توافقنامه بین دولتی دراین خصوص درسال دو هزارو هفت در رم امضا شده و درمرحله کنونی گفتگوهایی

درخصوص مشارکت شرکتها در تامین هزینه های ساخت و ساز درحال انجام است.
به نوشته تحلیلگر روزنامه قرار است خط لوله ترکیه-یونان-ایتالیا در سال دو هزار و پانزده راه اندازی شود.

این طرح مدرنیزه سازی خط لوله ترکیه-یونان و ساخت خط لوله یونان-ایتالیا را پیش بینی می کند که درادامه یکی
خواهند شد.

صادرکنندگان اصلی گاز از طریق این لوله در مرحله نخست جمهوری اذربایجان و بعد ترکمنستان خواهند بود.
به نوشته تحلیلگرروزنامه، همانطور که پیش از این اشاره شده بود امضای پاکت توافقنامه های مربوط به خرید و فروش
گازجمهوری اذربایجان بین انکارا و باکو در اوایل ماه جاری و ترانزیت این محصول ازطریق ترکیه به اروپا عوامل اصلی

فعال شدن گفتگوهای مربوط به ساخت خط لوله ترکیه- یونان-ایتالیا بوده اند.
اجرای این طرح جزو برنامه های جمهوری اذربایجان برای تغییر مسیرهای صادرات گاز است.

پایان پیام.
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